
18/06/2020 SEI/PMJ - 6498106 - Comunicado

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000071213… 1/1

 

COMUNICADO SEI Nº 6498106/2020 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 17 de junho de 2020.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 222/2019

 
Objeto: Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de livros para o Programa Caráter
Conta para as unidades escolares administradas pela Secretaria de Educação de Joinville.
 

Comunica-se que, a sessão pública eletrônica, para o julgamento das propostas de preços
e documentos de habilitação dos itens  02, 16, 19, 36, 37, 39, 49, 50, 53, 60, 63, 64, 67, 71 e 80 será
realizada no dia 22 de junho de 2020, às 09:00 horas na plataforma do Banco do Brasil,
no site www.licitacoes-e.com.br.

 
Clarkson Wolf
Pregoeiro
Portaria nº 080/2020

Documento assinado eletronicamente por Clarkson Wolf, Servidor(a) Público(a), em
18/06/2020, às 10:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6498106 e o código CRC DA3A8A91.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
19.0.097066-7

6498106v3

http://www.licitacoes-e.com.br/

